
                          Uchwała Nr 230/49/11 

                Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                   z dnia 24 listopada 2011 r. 

 

 

 

 
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 

Goleniowskiego o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele 

budowlane. 

 

 

 Na podstawie art.48 ust 2 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 32 ust.4 pkt 2 ustawy z dnia                7 lipca 1994 r. 

Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156,1118 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Dariusza Guziaka legitymującego się dowodem osobistym ACF 

084270, urodzonego 05.12.1963 r. w Łodzi do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 

Goleniowskiego o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane 

w związku z prowadzonymi pracami remontowymi oddziału ginekologiczno położniczego.  

Prawo do dysponowania nieruchomością dotyczy działki 212/1 położonej w obrębie numer 3 

miasta Goleniów. 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

     mgr Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracował: Przemysław Ozimek 


